
UCHWAŁA Nr XXVI/186/20

RADY GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2020-

2022 z perspektywą do roku 2026 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001

r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219) 

Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2020-2022

z perspektywą do 2026 roku” wraz  z  prognozą  oddziaływania  na  środowisko stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Gminy Włocławek

Zbigniew Reniecki


